
 

 

ZARZĄDZENIE NR  49.2021 

Wójta Gminy w Stromcu 
z dnia  24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 

Kniedziałowskiego w Dobieszynie . 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910  ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§  1 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Kniedziałowskiego w Dobieszynie  

w składzie: 
 1) Dariusz Gołębiowski - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący Komisji, 
 2) Agnieszka Jedlikowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

 3) Janina Miechowska - przedstawiciel organu prowadzącego, 
 4) Elżbieta Bąkowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

 5) Bogumiła Bogacka-Osińska- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
 6) Grzegorz Telec- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
 7) Dorota Simlat- przedstawiciel rady pedagogicznej  

 8) Agata Banasik - przedstawiciel rady pedagogicznej  
 9) Anna Jarosińska - przedstawiciel rady rodziców  

10) Grzegorz Walczyk - przedstawiciel rady rodziców  
12) Anna Stolarczyk - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 
13)  Mirosław Górka         - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność” 

 
 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

        Wójt 

       /-/ Krzysztof Stykowski 

 

 

 

 

 


	ZARZĄDZENIE NR  49.2021
	Wójta Gminy w Stromcu
	z dnia  24 czerwca 2021 r.

